nobis vel superiori nostro reservamus. Insuper vobis dno Decano pre-

fato auctoritate et sub penis, quibus supra, mandamus dictum nosrrum

mandatum, ymo pocius universalis ecclesie cunctis ecclesiasticis in

decanatu vestro constitutis vestro cum Cursore consueto insinuare, de

execucione vero presencium stabimus latori. Datum Wien ne die

quarta mensis Augusti nostro sub sigillo Anno dni Millesimo

quadringentesimo tricesimoquarto.

Original. Papier mit einem sehr beschädigten Sigill.

XVII.

Verhandlungen des Basler Concils über die Reformation der Chorherrnstifter.

I. Datum 9. August 1434.

In nomine domini Amen. Tenore presentis publici instrumenti

cunctis pateat evidenter et sit notum , quod anno a Nativitate ejusdem

domini Millesimo quadringentesimo triccsimo. quarto Indiccione XII.

die vero lune nona mensis Augusti, pontificatus sanctissimi in xsto

patris ac domini nostri, domini Eugenii divina providencia pape quati

anno quarto ßasilee provincie bisuntine sacro generali in ibi residente

Concilio in majori stupha dicte Civitatis Basileensis, Revmis Revdisque

in xsto patribus dnis Ludovico Patriarcha Aquilegiensi.

Amedeo Archiepo lugdunensi, Guillerino Bellicensi,

Ludovico L ausanensi, Johanne scti Cornelii de Com-

pendio Suession. dioc. mon. Abbate nee non venerabilibus et

circumspectis viris dominis et magistris Johanno pulcripatris in

sacrapagina, Henri co Fleckel, euriecameresacri concilii auditore,

et Henrico Nythardi Canonic. Constan. provincie moguntine

decretorum doctoribus una cum pluribus aliis in magno numero hora

sacre deputacioni pro congregacionibus consueta et pro ea tenenda et

celebranda de mane more solito congregatis, Reverendo patro domino

epo Wessionensi ambassiatore serenissimi prineipio domini regis
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dacie in eadem presidente in nostrum notariorum publicomm et testium

infrascriptorum ad hec notatorum speeialiter et rogatorum presencia

lecto avisamento per Reverendissimurn in xsto patrem ac dominum

dorn, Cardinalem sancti Angeli, sancti sedis apostolice in ger-

mania legatum eidein sacre deputacioni transmisso et exhibito , cuius

tenor sequitur et est talis : Pridem sacrum Concilium commisit Revmo

domino patriarche Antiocheno , Abbatist. Justine et mihi cum quibus-

dam aliis, ut mitteremus visitatnres ad reformandum per alamanniam

monasteria ordinum canonicorum regularium et sancti Benedicti, nunc

concepta sunt quedam capitula, secundum que ipsi visitatores debeant